

## 預金金利の改定について

西中国信用金庫は、令和6年10月1日（火）より、下記のとおり預金金利を改定しますのでお知らせいたします。

今後も市場金利の動向等を踏まえ、適宜見直しをおこなってまいります。

記

《改定日：令和6年10月1日（火）》

	改定後金利	改定前金利
普通預金	0.100%	0.020%
貯蓄預金（基準残高未満 ～200万円以上全て）	0.100%	0.020%
納税準備預金	0.100%	0.020%

※定期預金	改定後金利	改定前金利
1か月もの	0.125%	0.025%
3か月もの	0.125%	0.025%
6か月もの	0.125%	0.025%
1年もの	0.125%	0.025%
2年もの	0.125%	0.075%
3年もの	0.150%	0.150%
4年もの	0.175%	0.175%
5年もの	0.200%	0.200%

※対象となる定期預金・・・大口定期預金、スーパー定期預金

定期積金	改定後金利	改定前金利
預入期間3年未満	0.125%	0.025%
預入期間3年以上	0.150%	0.025%

通知預金	改定後金利	改定前金利
	0.100%	0.020%

以上

お問い合わせ先：各支店・出張所の窓口 または  
にしんお客様相談センター ☎ 0120-26-3521（平日9:00～17:00）